

# AVS Nordic ApS

Bådehavns­gade 2, 2  
2450 Kø­ben­havn SV

Års­rap­port  
1. maj 2018 - 30. april 2019

Års­rap­porten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2019**

---

**Carsten Lindegard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AVS Nordic ApS  
Bådehavnsgade 2, 2  
2450 København SV

CVR-nr: 34740429  
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk udstyr til film- og tv branchen samt servicering af udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/19 viser et resultat på kr. 680.847 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.806.524</b>	<b>3.287.603</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.873.800	-2.107.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.836	-19.247
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>899.988</b>	<b>1.160.708</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.555	18.991
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.240	-5.499
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>878.203</b>	<b>1.174.200</b>
Skat af årets resultat .....		-197.356	-262.658
<b>Årets resultat</b> .....		<b>680.847</b>	<b>911.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	200.000
Overført resultat .....		-319.153	711.542
<b>I alt</b> .....		<b>680.847</b>	<b>911.542</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.319.494	1.499.188
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.319.494</b>	<b>1.499.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.552.730	2.185.730
Andre tilgodehavender .....		161.589	100.275
Periodeafgrænsningsposter .....		19.001	22.204
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.733.320</b>	<b>2.308.209</b>
Likvide beholdninger .....		1.080.641	1.078.686
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.133.455</b>	<b>4.886.083</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.133.455</b>	<b>4.886.083</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		841.528	1.160.681
Forslag til udbytte .....		1.000.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.921.528</b>	<b>1.440.681</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.287	23.567
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.287</b>	<b>23.567</b>
Gæld til banker .....		900	6.477
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		16.769	350.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		982.427	1.471.854
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		232.584	495.132
Skyldig selskabsskat .....		139.636	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		815.324	1.097.822
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.187.640</b>	<b>3.421.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.187.640</b>	<b>3.421.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.133.455</b>	<b>4.886.083</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1632999	1891260
Pensionsbidrag	160248	158240
Andre omkostninger til social sikring	80553	58148
	<b>1873800</b>	<b>2107648</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med I&M Holding ApS og AVS Nordic Rental ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4